
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

         
 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 
«1» березня  2017 року м.Старобільськ   № 46  

                                              
 

Про корегування тарифів на послуги 
із вивезення та захоронення  твердих 
побутових відходів в м.Старобільськ, 
які надаються КП «Благоустрій 
м.Старобільськ», встановлених 
рішенням виконавчого комітету 
міської ради від 28.10.2016 №238 

  

 
 

Керуючись ст.ст. 28, 31, 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законами України «Про житлово-комунальні 
послуги», «Про засади  державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 26.07.06 №1010 «Про 
затвердження Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових 
відходів», рішенням виконавчого комітету Старобільської  міської ради від 
09.11.2011 №119 «Про затвердження норм надання послуг з вивезення 
побутових відходів на території м.Старобільська», наказом Міністерства 
Регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 30.07.2012 № 390 «Про затвердження порядку доведення до 
споживачів інформації про перелік житлово-комунальних послуг, структуру 
цін/тарифів з обгрунтуванням її необхідності та про врахування позиції 
територіальних громад», рішенням виконавчого комітету Старобільської 
міської ради від 28.10.2016 №238 «Про встановлення тарифів на послуги із 
вивезення та захоронення твердих побутових відходів в м.Старобільськ», 
розглянувши звернення директора комунального підприємства «Благоустрій 
м.Старобільськ» від 27.02.2017 №58 про коригування тарифів на послуги з 
вивозу  та захороненню твердих побутових відходів, які здійснює КП 
«Благоустрій м. Старобільськ», враховуючи  значне підвищення вартості та 
кількості витрат паливних матеріалів, а також те, що при попередньому 
розгляді проекту регуляторного акту не були враховані всі автомобілі, які 
будуть здійснювати перевезення твердих побутових відходів, з метою 
приведення тарифів на послуги з вивезення твердих побутових відходів до 
економічно обґрунтованих витрат, враховуючи коригування складової витрат 
“Прямі матеріальні витрати”, а також  пропозиції  виконавчого комітету 
Старобільської міської ради стосовно надання пільг із сплати за послуги із 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

  
вивезення та захоронення твердих побутових відходів для населення, 
виконавчий комітет Старобільської міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Відкоригувати тарифи на послуги із вивезення та захоронення твердих 

побутових відходів в м.Старобільськ, які надаються КП «Благоустрій 
м.Старобільськ», встановлених рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 28.10.2016 №238, згідно з додатком. 

2. Встановити пільгу в розмірі 50% плати за вивезення та захоронення 
твердих побутових відходів для багатодітних родин та інвалідів 1-2 груп 
загального захворювання. 

3. Встановити пільгу в розмірі 100% плати за вивезення та захоронення 
твердих побутових відходів для Почесних громадян міста Старобільська. 

4. Врахувати, що тарифи, затверджені цим рішенням, встановлені з 
урахуванням всіх податків та обов’язкових платежів та вступають в дію з 
наступного дня офіційного опублікування в засобах масової інформації. 

5. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.  
 
 
ВИКОНУВАЧ  ОБОВ’ЯЗКІВ 
      МІСЬКОГО ГОЛОВИ, 
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ      Я.М. ЛІТВІНОВА 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

Додаток  
до рішення виконавчого комітету 
Старобільської міської ради 
від «1» березня 2017 року  № 46 

 
 

Тарифи  на послуги  
з вивезення та захоронення твердих побутових відходів в м.Старобільськ 

 

Категорія 

платника 

Вартість за 

1м
3
 

(вивезення) 

грн. 

Норма накопичення відходів на рік 

(вивезення), 1м
3
 

Вартіс

ть на 

рік, 

грн. 

Вартіс

ть на 

місяць, 

грн. 

Вартість 

за  1м
3
  

(захоронен

ня), грн. 

Норма накопичення відходів на 

рік (вивезення), 1м
3
 

Вартіс

ть на 

рік, 

грн. 

Вартіс

ть на 

місяць, 

грн 

Всього тариф 

на вивезення 

та 

захоронення 

твердих 

побутових 

відходів, грн. 

Населення 
(на 1 

особу) 
42,26 1,5 63,39 5,28 73,30 1,5 109,95 9,16 14,44 

Бюджетні 
установи та 
організації 

43,03 

Згідно норм затверджених 
рішення виконавчого комітету 

міської ради №119 від 09.11. 2011 
р. «Про затвердження норм 
надання послуг з вивезення 

побутових відходів на території 
м.Старобільська» 

  74,63 

Згідно норм затверджених 
рішення виконавчого комітету 
міської ради №119 від 09.11. 
2011 р. «Про затвердження 

норм надання послуг з 
вивезення побутових відходів 
на території м.Старобільська» 

  117,66 

Інші 
платники 

послуг 
49,95 

Згідно норм затверджених 
рішення виконавчого комітету 

міської ради №119 від 09.11. 2011 
р. «Про затвердження норм 
надання послуг з вивезення 

побутових відходів на території 
м.Старобільська» 

  86,62 

Згідно норм затверджених 
рішення виконавчого комітету 
міської ради №119 від 09.11. 
2011 р. «Про затвердження 

норм надання послуг з 
вивезення побутових відходів 
на території м.Старобільська» 

  136,57 

 
    КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
            МІСЬКОЇ РАДИ         Н.А. РАДУЛОВИЧ


